⁵رشا Hasta debilis, flaccida. *Reisk. ad Gol.*

⁵رشا Pl. رشية Funis. *Kam. Dj.*; Funi similis palmes colocynthidis cucumerisque. *Kam.*; Parvarum stellarum congeries referens piscis formam: quae بطن اللوت dicitur: in cuius umbilico stella lucida est, mansio lunae postrema. *Dj.*; est piscis borealis. *conf. Ideler Untersuchungen etc. p. 125 et 205.*

⁵رشا Pl. رشى Plantae nomen. *Kam.*

⁵رشا Pl. رشى et رشوة Pl. رشا Constitutum pro opera pre-

tium; *tum* Donum, quod datur corrumpendi causa, ut aut rectum esse falsum aut falsum esse rectum declaretur. *Kam. Dj.*

رشي Pullus ablactatus. *Kam.*

أرشه أرشه vel أرشه أرشه Voces, quibus utitur pastor, ut iumentum stans ad cursum incitet, dum simul eius pedicem manu fricat. *Kam.*

فريش Funis. *Kam.*

مسترش Obsequens alteri, ut donum accipiat *c. l. p. Kam.*

رص F. o. n. a. رص 1) Parte alteri applicata *rem* iunxit *c. a. Kam. Dj.*; 2) Aequalia fecit rostro *ova s. recte* disposuit (*gallina*) *c. a. r. Kam.* II Parte alteri applicata iunxit *rem c. a. r. Kam. Dj.*; *n. a. ترصيص* Prope ad oculos, ut apparerent, adduxit *calyptram c. a. r. Kam. Dj.* VI Pl. Firmiter cohaeserunt inter sese *homines* in series coniuncti. *Kam. Dj.*

رصاص (non est رصاص efferendum) Plumbum et stannum; *scu potius* genus plumbi et stanni: species una nigra et nomen ابر et اسرب habet, altera alba قلعي et قصدير et quoque appellatur. *Kam.*

رصاص Unum super altero positum *de ovis. Kam.*; Prope ad oculos; ut appareant, adducta (*calyptra*). *Kam.*

رصاص Venditor plumbi vel stanni. *Meid.*

رصاصه Lapidem circum fontem positi inter se iuncti. *Kam.*; Terra dura. *Kam.*; Avarus. *Kam.*

ارص Fem. رصاء Non distantes sed prope coniunctos habens dentes. *Kam.*; Propius iunctum (*de femore*).

ارصو Pileus melonis formam habens. *Kam.*

مرصوص Compactum ac bene firmatum *opus, structura*; et cuius paries plumbo vel stanno ornatus vel obductus est *puteus. Kam. vid. رسس.*

مرصص Plumbo aut stanno obductus. *Kam. Dj.*

رصب Pars manus inter inferiorem indicem digitum et medium. *Kam.*

رصب Angustia spatii inter coxas (ورك). (*Quod in hominibus et bestiis non laudatur.*) *conf. رسج.*

ارصغ Fem. رصغ Nimis angustum inter coxas spatium habens. *Kam. (conf. رسج.)*

رصبغ (conf. رسج) Firmus, stabilis fuit *in re c. l. Kam.*

رصد F. o. n. a. رصد, رصد Observavit *rem c. a. r. Kam. Dj.*; inde Insidiatus fuit, *uti praedae leo c. a.*; 2) Re-tribuit *c. a. p. vel l. p. Hamas. p. 89.* b) *Pass.*

رصد Imbre uno rigata fuit *terra. IV* Paravit, disposuit *alicuius causa rem c. a. r. et l. p. Kam. Dj.*; Re-tribuit *alicui sive bonum sive malum sit. Kam.* V Observavit *oculis intentis et expectavit c. a. r. Kam. Dj.*